PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 2.530, de 15 de

outubro de 2014 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 001/2015,

    DIVULGA o Resultado Final dos candidatos que tiveram deferidos os pedidos de isenção do

pagamento da taxa de inscrição, nos termos dos subitens 4.26, 4.27.1, 4.27.2 e 4.27.3 do Edital nº 001/2015,

conforme relação anexa.

           GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 05 dias do mês de novembro de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (NOME/INSCRIÇÃO)

Maycon Pereira Fernandes/7; Rafael Mendes Estrela/8; Elainy Aparecida da Luz/9; José Luiz Megda Fallone/10; Kamylla Amaral Tavares/11;

Joao Antonio Costa de Freitas Almeida/14; Laura Augusta da Silva Lagares/15; Diogo Novais Teixeira/18; Aline Morais/20; Josy Keila

Cotrim/24; Taynan Veloso Santos/27; Guilherme Araujo Lomazzi Franco/28; Victor Benedito Otaviano Ferreira/29; Marielly Inacio Do

Nascimento/31; Rebeca Gonçalves Leandro Dos Santos/32; Weliton John Ferreira da Silva/35; Pedro Henrique Salgueiro Ribeiro/36; Guilherme

Silvestre Vieira E Souza/39; Emely Crisley Florentino Lemos/41; Guilherme Silvestre Vieira E Souza/43; Joselia Vieira Luz Alfaix/44; Ana

Flavia Machado/47; Ana Flavia Machado/48; Emely Crisley Florentino Lemos/49; Mariana Lúcio Borges de Mello/52; Teofilo Alves Neves/53;

Elena de Almeida Rocha/55; Thiago Viola Pereira da Silva/58; Diogo Novais Teixeira/59; Wagner Oliveira Dos Santos/64; Thaise Cristina da

Silva Lino/65; Thais Gomes de Oliveira/66; Murilo Alberto Budaz Rezende/67; Larissa Nunes de Carvalho/71; Rafael Costa Cardoso/73;

Zomnia Beatriz Patino Oliveira/74; Felipe Mesquita Santana/75; Camila Oliveira Coelho/3; Roseli Do Carmo Silva/33; Felipe Aires Gonçalves

Vieira/77; Gabriel de Almeida Faria/79; Fabiane de Moura Sales/80; Raniely Gomes de Oliveira/81; Marco Antonio Isaac Carneiro Filho/82;

Marcos Vinícius Pereira da Silva/83; Raphael Santana Caetano/90; Raphael Santana Caetano/91; Cleverson Alves Ferreira/23711; Mariana

Teixeira de Mendonça/24129; Aline Carvalho da Silva/24031; Carla Ferreira Cavalcante/24220; Lenka Marinho Gomes/24127; Michelly

Graciano de Queiroz/23724; Simone Pereira Gondim/24133; Glauber Lucio Abrantes de Brito/24213; Simone Fernandes Lopes/23904; Farias

Santiago de Jesus/24295; Thayssa Escher Mendes Azevedo/23862; Consuello Pereira de Melo Santos/24137; Jose Ernandes Lopes

Pinheiro/24235; Rogerio Cardoso Silva/24086; Renata Alves Santana/24261; Heliarkim Junio Guimaraes Rosa/24293; Eduardo José Gonçalves

Santiago/24002; Aurelio Tristao Lopes/23924; Barcelo Batista Rodrigues/23859; Iaramar Faria Silva Porto/24018; Valeria de Lima Silva/24277;

Firmo Eduardo Freitas de Almeida/24157; Kleiton da Silva Matos/24267; Douglas Ferreira Magalhaes/24184; Marcus Vinicius Costa

Santos/24186; Danielle Batista Mateus de Almeida/24056; Mauricelia Barbosa/24077; Ana Clara da Silva Melo/24066; Lygia Moreira da

Gama/23858; Thiago Escobar de Paula Oliveira/24263; Walison Xavier de Oliveira/23830; Jaqueline Alves de Lima/24029; Brener Junqueira de

Oliveira/23738; Wendel Santana de Sousa/24249; João Paulo Fernandes/23940; Marcela Faria Gil/24096; Francisco Silva Martins/24255;

Thárik Uchôa Luz/23761; Jusceliane Vieira de Oliveira Teles/23832; Douglas Ramos de Andrade/23723; Larissa Negri Gebrim/24147;

Edsonine Lopes de Sousa/24039; Leandro Mendes de Souza/24254; Tania Cristina Xisto Timoteo/24068; Thiago Silva/23835; Kellen Andreia

Vieira de Moura/24072; Monica da Silva Souza/23880; Ricardo José de Souza/23704; Ricardo de Oliveira Rodrigues/24145; Nathany Alves Del

Rios/24102; Claudia Aparecida de Morais/24082; Rayone Oliveira de Sousa/23912; Dirle Francisco Marques Junior/23853; Thiago Martins

Lage Bonsucesso/23885; Leudson Antunes de Morais/23878; Cláudia Ribeiro Ferreira Elias/24060; Diogo Fernandes da Silva/24253; Volney

Gonçalves de Sousa/23707; Larissa Silva Cunha/23710; Guilherme de Oliveira Leite/23740; Patricia Martins Botosso/24199; Rakell Dhamarys

Moreira/23983; Rogerio Santos Tavares/23734; Lorena Baptista Pinheiro/24274; Loryenne Yasmin Ferreira Campos/23908; Lillian Adorno da

Silva/24144; Kamilla Críscia da Costa/24179; Thais Freire da Silva/23759; Juliana Cardoso Silva/24001; Adriano Lima Matos/23920; Katyanne

de Castro Ribeiro Bezerra/24121; Fernanda Santos Porfirio E Silva/23927; Jônatas Barbosa Rios/24200; Philipe Alexandre Pereira/23974;

Claudia de Faria Cardoso/24187; Flavia Santos da Silva/24085; Marjore Rodrigues Santos/23765; Marilia de Paula Barros Botelho/24234;

Ronaldo Dos Santos Costa/24016; Mozeli da Silva/23984; Talita Mafei de Miranda/24037; William Abreu de Amorim Junior/24000; Thiago

Ferreira de Oliveira/23867; Willians Dos Santos Silva/23798; Antonio Magalhães Vieira Lopes/23780; Lara Cristina Rodrigues de Azevedo

Carvalho/23817; Ana Karoline Ferreira/24275; Yulle Monteiro da Silva Melo/23836; Roberta da Silva Lima/23994; Layssa Paulina da

Silva/24221; Aldoniro Ribeiro Chagas/24231; Leticia Macedo da Silva/24050; Marcilene Nunes Viana/23949; Alline Ferreira Dos

Santos/23777; Eduarda Mariano Silva/24151; Juliana Moreira/24214; Mariana de Deus Coutinho/24091; Janaina Ribeiro Gonçalves da

Silva/23803; Rafaela Silveira Cavalcanti/24210; Ricardo de Freitas Santana/23991; Caio Cesar da Silva/24244; Aline Ferreira Silva

Veloso/24175; Adria Marcia Gonçalves Costa/24131; Renato Pereira Silva/24111; Sheila Dos Santos Ozelame/23959; Eliza Claudiane de

Melo/23806; Guilherme Leal Gomes/24268; Ione Alves da Cruz/24052; Marina Aparecida de Paula Lira/23717; Danielly Ribeiro/24123;

Daniella Rodrigues Caetano da Silva/24104; Samuel da Cunha Araujo/23783; Fabio Henrique Barbosa Soares/24307; João Stefany Gonçalves

de Miranda/23795; Francisco Jairo da Conceição Sobrinho/23769; Wagner Carvalho Dos Santos/23703; Danilo Alvarenga Ribeiro/23861;

Juscelino Meira Teixeira Júnior/24040; Marcus Vinicius de Souza Pinto/23941; Dieyle Pereira de Souza/24015; Paulo Eduardo Sales

Barbosa/24065; Leticia Pereira Cerqueira/24083; Leidiene Ribeiro da Silva/24138; Mikael Jayme Crisóstomo Graças/24106; Sebastiao Mendes

Dos Santos Filho/23914; Rivelino Socrates Carvalho de Andrades/23792; Lua Cristine Siqueira Reis/23982; Thales Vinicius Candido/24012;

Layane Dias Alves Dos Santos/23971; Alline Nalla Lopes de Sá/24023; Katiane da Costa Ferreira/24233; Raquel Lino Rocha/23952; Ana Paula

Teles Cruvinel/24045; Bartira Cassia Nogueira Araujo/23899; Rennan Dâmaso/24059; Camila Ribeiro de Morais/24281; Daniely Souza

Fortuna/24044; Pedro Emanuel Bezerra Pereira/24122; Rayana Mayara Côrtes Souza/23938; Thais Taylor de Faria/23976; Walber Rodrigues

Pinto/23851; Rafaela Teixeira Moraes/24097; Glaucio Souza Aires/24038; Joao Thiago Pereira/23980; Livia Rodrigues Peres/24119; Carolina

Carvalho de Sa/23799; Roniere Dias de Carvalho/24139; Carlos Frederico de Sousa Costa Gomes/24299; Danilo Braga de Oliveira/23706;

Murilo Braga de Oliveira/23735; Juliana Custódio de Carvalho/24118; Camila Santos Macedo/23728; Rodrigo Silva Tavares/23721; Nayanne

Pereira Barbosa/23950; Rafael Ferreira da Silva/23894; John Ross Silva Carvalho/23898; Marielle Farias Dornelas/24150; Lorena Lopes

Noleto/24188; Leonardo Soares de Assunção/24108; Marcia Paula Cabral Nunes/24093; Gearley Duques Borges/23766; Natan da Silva

Ribeiro/23826; Jouglas da Silva Maciel/24101; Thatiane Luiza de Castro E Silva/24070; Elves Henrique Faria Silva/24041; Jhonathas Serafim

Silva/23796; Samara Torres Vieira/24197; Milton Jhonathan Bispo Neves/24198; Enéias Rodrigues Teodoro/23840; Fausto Basílio de

Sousa/23791; Paulo Sergio da Silva Brito/24206; Rafael de Oliveira Souza/24005; Fernanda Divina de Oliveira/24089; Lays Gomes

Carvalho/23744; Artur Dos Anjos Leite/24278; Maiume Suzue Coelho/23751; Andrey Bento de Souza Barbosa/24309; Izabela Cristina Romeiro

Rabelo/24148; Fabiane Cardoso Nogueira/23758; Luma Fernanda de Sousa Lima/23797; David Mendes Rocha/24092; Edfagna Barbosa da

Silva/24242; Valdeir Nunes de Paula/23741; Larissa Dias Borges Siqueira/23790; Luan Lucas Mota Gomes/24100; Carmélio da Conceição José

Nogueira/23778; Wesley de Sousa Nascimento/24125; Alynny Pereira Soares/24013; Richardy Vinícius da Silva Santos/23857; Ana Flavia de

Araujo Oliveira/24159; Pedro Henrique de Oliveira/23824; Beatriz de Fatima Souza/24259; Yago da Silva Sebastião/23767; Danielle de

Oliveira Silva/24164; Thiago de Oliveira Dias/24033; Andre Virgilio Felipe Rossi Soares/23988; Victor Hugo Ribeiro Henrique Silva/24272;

Rafael Silva Martins/24190; Lorranye Guimarães Guedes/23917; Phabiola de Jesus Alves/24203; Kamilla Pereira/24126; Thalita da Costa E

Silva/23815; Aline Cardoso Alves/23953; Renato Cavalcante Calixto/23978; Juliana Rodrigues da Silva/23763; Leandro Do Nascimento

Rodrigues/23883; Ana Carolina Rosa Stanislaw/24182; Igor Novaes Almeida/23805; Camila Santos Freitas/24304; Jaqueline Carvalho de

Sa/23800; Rafaela Wodzik da Silva/24047; Leonardo Alves Pereira/24071; Laís Vieira Santiago de Almeida/23845; Thiago Martins

Silva/23847; Advair Freitas Vieira/23823; Anielle Vanessa Teixeira Américo/23827; Tarsis Matheus Sirino Moraes/23995; Lennon Fernandes

Cardoso/23742; Patrícia Alves da Silva/24042; Pabline Oliveira Silva/24110; Priscilla Otalia Sousa/24256; Clarindo de Sales Viveiros/24053;

Alex Ribeiro de Morais/24251; Emily Drielle Passos Do Amaral Moraes/23943; Lucas Parreira de Siqueira/23809; Giselle Moreira de Souza

Jesus/24058; Leandro Gonçalves Lima/23990; Lucas Pedro da Silva/24109; Kesia Pereira Cavalcante/24283; Marcya Cristina Gomes de

Oliveira/23981; Flavio Vinicius Francisco Cavalcante/24270; Ana Jackeliny Fonseca da Silva/24252; Thamara Carollyna Dos Santos

Oliveira/24074; Maria Auxiliadora Alves Duarte Marques/24019; Nikole Teixeira da Silva/24212; Barbara Luana Pereira da Silva/23828;

Tafarel de Paula Sousa/23748; Evellyn Dinarcy Karoline Nogueira Cintra Matos/24054; Scarlet Ohara Nogueira Silva/23868; Rayssa Faria

Santos/23714; Plinio Rocha de Oliveira/23929; Janayna Kataryne de Almeida Rocha/23993; Emerson Junior Vasconcelos/23722; Kerolayne

Lorrayne Castaldeli Gualberto/24162; Leonardo Moreira de Melo Ferreira/23902; Jessica da Silva/24193; Lucas Rafael de Alencar

Montagnini/24090; Stephannie de Paula Turrioni/23754; Savya Emanuella Gomes Barros/24020; Italo Henrique Moreira Dos Santos/24196;

Massiminiano Fernandes Biliu/23726; Rhayne Kerllen Pereira Vieira/23954; Joana Gracielle Miranda Tavares/24136; Johnny Frankerson

Escobar Gomes/23879; Michelle Luiza Santana Soares da Silva/23709; Fabianne de Vasconcelos/24026; Thales Rafael Nunes Brito/24010; Lais

Patrocinio Xavier/24080; Marcos Vinícius Oliveira Rodrigues/24088; Robson de Araujo Gomes/24296; Thiago Gonçalves de Souza/23895;

Adrianne Vieira Alves Pitta/24098; João Antônio das Chagas Silva/24075; Luciana Borba de Deus/24308; Lara de Oliveira Sales/24217;

Rodrigo Mendonca Medeiros/23801; Vinicius Alves Cabral/23746; Kyrianny Faria Martins/23985; Samuel Ribeiro de Aquino/23939; Jose

Henrique Souza Costa/23886; Adriel Lino Ferreira/24262; Aline Aparecida Resende/24282; Thiago Ribeiro Coelho/24189; Lindiane Heloise

Oliveira Pires/23947; Reyla Maira Fernandes Moreira/24287; Natália Cristina Zanin/23716; Jessika Honorio Teles/24014; Rhailla Noronha de

Paula/23884; Maíra Conceição Oliveira de Barros/23854; Johni Wender Pereira da Silva/23829; Jéssica Cataiane Serrão Amorim/24025;

Rennan Bonfim Cavalcante de Lima Silva/23842; Gabriel Henrique de Oliveira Brito/24155; Juliete Prado de Faria/24049; Polyana Cristina

Curinga da Silva/23977; Elis Cristina Basilio Neto/23749; Larah Maria Do Carmo/24298; Rila Catrine de Matos Silva/23771; Hayanne

Brunyelle Rodrigues Oliveira/24273; Daniela Flavia de Moura Dias/23837; Raimundo Pereira de Sousa Neto/24069; Karine Ferraz Dos

Santos/23876; Sthefany Ribeiro Marinho/23968; Carlos Eduardo Souza Carvalho/24264; Lays Dos Santos Vilela/23849; Marcos Vinicios

Rodrigues de Oliveira/24051; Thaynara Caetano Carmo/23997; Ramon Dos Reis Barbosa Barreto/24120; Gustavo da Silva Andrade/23875;

Elielton Araújo Matias/24169; Márcia Gonçalves Pereira/24007; Rael Bispo Dos Santos/23787; Elissa de Azevedo Pires/23864; Sandy Kelly

Alcantara Souza/23772; Priscila Paula Gomes/24257; Sinomar Tiago Rodrigues/23946; Aylla Maria Pedro Do Nascimento/23896; Ruy Ferreira

Dasilva/24027; Edinei Elias Teixeira/24224; Alindaci Barbosa Reis/24301; Mariana Santos Botelho/24113; Joel Batista da Silva Junior/24081;

Fagner Freire de Alpoim/23719; Marielle Anastacia Borges de Abreu/23906; Samara Sales Campos Gomes/23975; Dimitri Souza

Cardoso/24061; Ludimilla Cristina Palhares/23948; Alan Denil Dos Santos/23782; Auricleiton Antonio de Araujo/24250; Ariane Joaquim

Oliveira/24062; Sheile Nayara Ferreira/24229; Debora Dias Pereira/24055; Lucas Santana Ramos/23893; Marcio Filipe Carvalho Pereira/24128;

Israel Soares Junior/24294; Renato Bezerra Herculano/23843; Carlos Alberto Cerqueira Dos Santos/24022; Celson Lourenço Sousa

Bueno/23960; João Justino Pereira/23973; Watson Marques Vieira/23745; Denise de Fatima Miranda/24239; Venusia Alves Dos Santos/24112;

Caroline Gracielle Dos Santos/24218; Ledivalma Dos Santos Lima Tiburcio/24271; Raimundo Nonato Dos Santos Cardozo/23789; Leia Maria

Coelho/23713; Katia Regina Barbosa Soares/23781; Heder Vidal da Silva/24017; Marcus Vinicius Dos Reis Apolinario/23923; Luciano Araujo

Jatobá da Silva/24167; Ernesto Faria Rodrigues/23794; Luciano Almeida Santos/24103; Cidinalva Gonçalves Maciel/23841; Wemerson Pereira

Almeida/24004; Denize Bezerra Dias/24095; Izeilton Carvalho de Souza/23921; Joana Darck Pereira Alves/23812; Antonio Carlos de Almeida

Silva/24280; Juvenil Junior Ribeiro/23970; Raimundo Rodrigues da Silva Neto/23979; Rafael Calebe Rodrigues de Araújo/24191; Nathalia

Alves da Silva/24289; Edson Cunha Do Nascimento/23848; Ana Maria Barcelos/23911; Ivone Carla Dos Santos Nascimento/23972; Cacius

Moraes Alves/24297; Dione Ferreira Dos Santos/24232; Adeny Jose de Moura/23850; Airton Emanuel Vieira Soares/24173; Murillo Silva da

Rosa/23802; Eduardo Alves Rodrigues/24028; Manaate Moreira/23909; Pedro Henrique Freire Diniz/23732; Maurilene de Souza Silva/23989;

Eurípedes Ferreira Martins Júnior/23808; Meiriane Campos de Oliveira Borba/24146; Marlon Souza Santos/23910; Luciene Monteiro da Rocha

Comba/23844; Roselayne Soares de Lima/23739; Jessica Cabral Lara/24165; Francisco Gabriel Rodrigues de Moraes/23930; Patrícia Ferraz de

Lima/24302; Katlyn Pires Ferreira Lacerda/24057; Ubiratan Barroso de Castro Junior/24288; Ismael Jose Dos Santos Filho/23737; Raissa Silva

Cunha/24170; Wylla Maia Fernandes/23712; Wiviana Azevedo de Sousa/24178; Vanessa de Morais Lopes/24208; Jaad Thyessa Guilhem Nunes

de Carvalho/24285; Sabrina Fernandes Santos/23785; Lucas Rodrigues Correia/23881; Thalisson Santos Faleiro/23755; Geovanna Liz Pereira

Ribeiro das Neves/24258; Andréa Christina de Lima Tavares/24163; William Alves da Silva/24046; Marinalva Rodrigues Dos Santos/24171;

Maria Amelia Silva Vieira/24006; Ienes Florentino da Costa/23822; Neire Vanda de Faria Reis/23925; Helia Karine da Silveira/24201; Rodrigo

Gomes de Moraes/23839; Wellington Lopes Cardoso/24195; Elizelma Rodrigues das Neves/23900; Ieda Pinto de Araujo/24306; Norma Jária

Inácio Costa/24134; Celio Mateus Silva Junior/23760; Karla Cristina de Oliveira Cruz/23964; Alaides Messias Ferreira/23998; Emilene Dos

Santos/23757; Gleice Lopes Mendes/23963; Marizane Nogueira de Souza/23967; Adonias Lopes de Araujo/23874; Rosely Maria Dos

Santos/24176; Francisco Antônio da Costa/23919; Jose de Deus Alves Souza/23856; Hellen Christina Rocha/24154; Flavia Rodrigues Monteiro

Rossane Machado/23907; Alexandra Cássia Ramos/23786; Francyluce Costa Silva/23871; Maria Nazaré Camilo da Silva Lima/23838; Glaucia

Margarida Alves de Souza/24181; Cinara Nunes Pimentel/24240; Mario Rodrigues da Silva Junior/23825; Evania de Oliveira Rezende/24303;

Renata Souza de Melo/23750; Helber Machado de Araujo/23811; Rodrigo Luiz E Silva/23992; Carila Aparecida de Oliveira/23743; Cintya

Romano Neles Magalhaes/24291; Sanmuel Paulo de Freitas/24124; Wandersom Leolino Teixeira/23731; Antonio Adeilson Bueno da

Rocha/24115; Elisangela Batista da Silva/24269; Leandro Caetano Rocha/24156; Wesley Alves Ferreira/23762; Robson Inacio de

Moraes/23944; Renata Franco Bahia/23747; Jaqueline Tábata Pereira de Oliveira/24241; Gutemberg Maia de Bessa/23922; Rita Gonçalves

Siqueira de Lima/24149; Ana Paula Martins de Souza/23863; Suelma de Souza Silva/23793; Clebslaia Salomé Martins de Sousa/24048; Kellen

Alves Do Couto/23962; Elieuza Rios Dos Reis/23882; Simone Silvia de Sousa Andrade/24248; Paula Oliveira Amaral/24076; Rafael

Branquinho Xavier/24079; Wanderley Amancio da Silva/24064; Washinghton de Brito Campos/23937; Denise Pereira Batista de Morais/23720;

Herson Brenno Moreira Streglio/23935; Rafael Sudario de Morais/24286; Lucimeire Rosa Paulino/24292; Edjane Martins Silva/23945; Liliane

Dias Amorim/23774; Alencar Luiz da Silva/23810; Tadeu Araújo Do Valle/24011; Diego Emanuel Reis Cruz/24117; Carlos Eduardo

Lopes/23889; Edivaldo Marques de Lima/23705; André Luiz Braga Silva/23936; Lucimeire Pereira de Jesus/24172; Suellen Regina Vieira

Lomba/24237; Yara Rocha Ferreira/23891; Jose Emilio Castro Silva Junior/23775; Patricia Barbosa de Souza Fernandes/24160; Ana Lucia

Cpaoni/23727; Juliana Arnez Vargas/24073; Santiago Rodrigues de Moura/24305; Alexandre Magalhaes Pereira Souza/24245; Hartiagha Costa

Alves/24107; Joseane Fabricia de Oliveira/24219; Alessandra Pereira de Brito/23986; Wesley Rodrigues Soares/24177.